

Marketingcapacity.dk ApS

Buddinge Hovedgade 138
2860 Søborg

Årsrapport
20. september 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2018

Carsten Bjerregaard Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Marketingcapacity.dk ApS
Buddinge Hovedgade 138
2860 Søborg

Telefonnummer: 29930790

e-mailadresse: carsten@marketingcapacity.dk

CVR-nr: 38046837

Regnskabsår: 20/09/2016 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordea
Vesterbrogade 8
0900 København C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets aktiviteter er formidling af eksperter og konsulenter indenfor Marketing til virksomheder på fleksible kontrakter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat i 2016/2017 udgør 300.849 kr. og er selskabets første regnskabsår/periode.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 20. sep. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		1.703.129
Produktionsomkostninger		-1.321.573
Bruttoresultat		381.556
Distributionsomkostninger		-4.895
Administrationsomkostninger		-71.650
Andre driftsindtægter		0
Andre driftsomkostninger		-3.279
Resultat af ordinær primær drift		301.732
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		-883
Ordinært resultat før skat		300.849
Skat af årets resultat		-66.187
Årets resultat		234.662
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		234.662
I alt		234.662

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		182.067
Tilgodehavender i alt		182.067
Likvide beholdninger		404.138
Omsætningsaktiver i alt		586.205
Aktiver i alt		586.205

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		75.000
Overført resultat		300.849
Egenkapital i alt		375.849
Leverandører af varer og tjenesteydelser		162.167
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		48.189
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		210.356
Gældsforpligtelser i alt		210.356
Passiver i alt		586.205